
ROA.0050.92.2023 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora „Programu profilaktyki 
i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Parysów na lata 2023-

2025”  
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 
1463 i poz. 1688); art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.: Dz.U. z 2023 r. 
poz. 605, poz. 650, poz. 658, poz. 1234, poz. 1675, poz. 1692, poz. 1733, poz. 1872 i poz. 1938) 
oraz uchwały Nr LVII/361/2023 Rady Gminy Parysów z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców 
Gminy Parysów na lata 2023 – 2025” – zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie konkursu ofert na wybór realizatora „Programu profilaktyki 
i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Parysów na lata 2023-
2025”. 
2. Zestawienie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Powierza się realizację „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy 
wśród mieszkańców Gminy Parysów na lata 2023-2025”  oferentowi, tj. Cogito Sebastian 
Łaźniak, ul. Karłowicza 4, 62-800. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy  
Bożena Kwiatkowska 

 
 
            

 


